
UCHWAŁA NR LII/493/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka, Kolejowej, Żołnierzy Września, 
Bolesława Chrobrego w Trzebnicy przyjętego Uchwałą nr XXVIII/300/12 Rady Miejskiej w  Trzebnicy 

z dnia 29 października 2012 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka, Kolejowej, 

Żołnierzy Września, Bolesława Chrobrego w Trzebnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1  oraz art.  27ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 503 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje  się,  w oparciu  o analizy  przeprowadzone  na  podstawie  art. 14 ust. 5 ustawy  z dnia 
27 marca  2003 roku  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym, do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Ks. Dziekana Wawrzyńca 
Bochenka, Kolejowej, Żołnierzy Września, Bolesława Chrobrego w Trzebnicy. 

§ 2. Zakres obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B28EC6F-16B4-4D73-AFB2-EDC8F768A9A7. Uchwalony Strona 1



N

- granica obszaru objêtego opracowaniem

Zakres opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
    

Legenda:

Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica

Za³¹cznik graficzny 
do  Uchwa³y Nr .............
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia ......................... roku

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego  
w rejonie ulic Obroñców Pokoju, 

Ks. Dziekana Wawrzyñca Bochenka,  Kolejowej, 
¯o³nierzy Wrzeœnia, Boles³awa  Chrobrego w Trzebnicy

Załącznik do uchwały Nr LII/493/23

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B28EC6F-16B4-4D73-AFB2-EDC8F768A9A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

